
Albo V Segr. Com.le Protoc.-Segr. Rag. Atti determina

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

2 8 MAR. 2011R.G. n. del

OGGETTO: Liquidazione per rinnovo abbonamento anno 2011 a "Guida Enti Locali".

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 195 dello 01.03.2011, int. n. 33/11, veniva impegnata

la spesa di € 275,00 per il rinnovo del!' abbonamento anno 2011 a "Guida Enti Locali", con imputazione

all'int. 1.01.02.02 cap. 1 del redigendo bilancio 2011, tenuto conto della infrazionabilità della spesa;

-la superiore casa editrice ha inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed iì., relative

all'assunzione degli obblighi di tracciabiiità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato, da

trasmettere all'Area Economico-Finanziaria;

PRESO ATTO che il CIG è: 1258840B9E;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI LIQUIDARE a II Sole 24 ore S.p.A.-Mensili Pirola - la spesa di € 2/5,00, per rinnovo abbonamento anno

2011 a "Guida Enti Locali".

DI DARE ATTO che, giusta precedente determina di impegno, la spesa è stata imputata all'int. 1.01-02.02

cap. 1 del bilancio comunale.

DI TRASMETTERE ail'Area Economico -Finanziaria, insieme con il presente atto, le dichiarazioni inviate

dalla ditta, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed IL, relative all'assunzione degli obblighi di tracciabiiità

dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato.

Resp. Servizio rativa


